2026 年 2 月６日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

『不動産ビジネスバンク』 サービス提供終了のお知らせ

DX プラットフォーム事業（領域特化型 DX プロダクトの開発と運営）を行う、リビン・テクノロジーズ株式会社

（本社：東京都中央区、代表取締役社長：川合 大無、証券コード：4445、以下「当社」）は、2026 年１

月 31 日(土)をもって『不動産ビジネスバンク』のサービス提供を終了いたしましたので、お知らせいたします。

当社ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｲﾄ：https://www.lvn.co.jp/

『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/

【本サービス終了の背景】

『不動産ビジネスバンク』は、不動産テックを中心とした不動産会社の業務・営業支援サービスを一括で問い合

わせできるサービスとして、2022 年２月 15 日に提供を開始いたしましたが、市場環境の変化やサービスの利用状

況などから総合的に判断し、サービス提供を終了させていただくことといたしました。

これまでご愛顧を賜りましたことに心より御礼申し上げますと共に、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

当社は、「住生活の困ったをゼロにする」ことを目指し、より一層サービスの充実に努めてまいります。今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004年1月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場

名古屋証券取引所メイン市場

（証券コード 4445）

事 業 内 容 ： DXプラットフォーム事業（領域特化型DXプロダクトの開発と運営）

・マッチングプラットフォーム

・DXクラウド

社 員 数 ： 143名（グループ連結、アルバイト・パート含む）

関 連 会 社 ： 株式会社仲介王

・クラウドシステムの開発

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvn.co.jp/
https://www.chukaio.co.jp/

【サービス一覧】

■マッチングプラットフォーム

・ 住宅領域バーティカルメディア 『リビンマッチ』

・ 外壁塗装マッチングメディア 『ぬりマッチ』

・ VR住宅展示場メディア 『メタ住宅展示場』

・ リースバックマッチングメディア 『リースバック比較PRO』

■DXクラウド

・ SMS配信クラウド 『SMSハンター』

・ AI 不動産査定書クラウド『査定書つくるくん』

・ 賃貸オーナー・家主獲得 SFA 『管理戸数ふえるくん』

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 経営企画部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvnmatch.jp/
https://gaiheki.lvnmatch.jp/
https://www.metaexpo.jp/
https://www.leaseback.pro/
https://www.smshunter.net/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/service/service-3369/
https://www.baizo-kanri.jp/